
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2022 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1. 11.01.2022 Kërkesë/ankesë për 
vendosjen e tarifave 
në taksimetrat e 
taksisë. 

11.01.2022  I është vënë 
në 
dispozicion 
informacioni i 
kërkuar. 

E pjesshme 
(Informacioni i 
kërkuar nuk 
mbahet nga 
Autoriteti 
Publik) 

Pa pagesë 

2. 21.01.2022 Kërkesë/ankesë për 
shërbim verifikimi 
dhe vendosjen e 
tarifave në 
taksimetrat e taksisë. 

21.01.2022 I është vënë 
në 
dispozicion 
informacioni i 
kërkuar. 

E pjesshme 
(Informacioni i 
kërkuar nuk 
mbahet nga 
Autoriteti 
Publik) 

Pa pagesë 

3. 09.02.2022 Kërkesë për 
informacion lidhur 
me kontrollet e 
kryera në terren  
gjatë vitit 2022 për 
mbrojtjen e 
konsumatorit sa i 
takon abuzimit me 
peshat.  

10.02.2022  I është vënë 
në 
dispozicion 
informacioni i 
kërkuar. 

E pjesshme 
(Informacioni i 
kërkuar nuk 
mbahet nga 
Autoriteti 
Publik) 

Pa pagesë 

4. 10.02.2022 Kërkesë/ankesë për 
instalimin e 
taksimetrave të 
taksisë dhe tarifat e 
tyre. 

11.02.2022  I është vënë 
në 
dispozicion 
informacioni i 
kërkuar. 

E pjesshme 
(Informacioni i 
kërkuar nuk 
mbahet nga 
Autoriteti 
Publik) 

Pa pagesë 

5. 16.02.2022 Kërkesë për 
informacion për 
dyfishimin e tarifave 
të kontrollit të 
pompave ne 
stacionet e 
karburanteve dhe 
cilës kompanisë 
koncesionare i 
paguhet kjo tarifë. 

17.02.2022 I është vënë 
në 
dispozicion 
informacioni i 
kërkuar. 

E pjesshme 
(Informacioni i 
kërkuar nuk 
mbahet nga 
Autoriteti 
Publik) 

Pa pagesë 



6. 03.11.2022 Ankesë në 
platformën e 
bashkëqeverisjes 
nga ER PETROL 
,lidhur me 
shërbimet e 
shoqërisë NOA 
për afatet e 
verifikimit 
periodik. 

04.11.2022 I është vënë 
në 
dispozicion 
informacioni 
i kerkuar. 

E pjesshme 
(Informacioni 
i kërkuar nuk 
mbahet nga 
Autoriteti 
Publik) 

Pa pagesë 
 

7. 14.11.2022 Kërkesë për 
informacion nga 
MCN televizion 
,lidhur me 
aktivitetin e 
subjekteve të 
tregtimit te 
hidrokarbureve. 

24.11.2022 I është vënë 
në 
dispozicion 
informacioni 
i kerkuar. 

I plotë. Pa pagesë 
 

 

 


